Nazionale Giovani

FEDERAZIONE

IST:OLFI‘I;NA SALTO SPECIALE
INVERNALI CLASSIFICA UFFICIALE
Codex:  G_MXJ0030 Cod.FISI: NG_U14(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 44860
COD. ORGANIZZATORI (00055 NOME SOCIETA' MONTE LUSSARI
LOCALITA'  Tarvisio DATA 2/10/2022
GIURIA CARATTERISTICHE ~ TECNICHE
DELEGATO TECNICO DE CRIGNIS Mar NOME TRAMP. Nino de Martiis
ASSIST.DEL.TECN. PRODORUTT! Gio PUNTO K 31 m
DIRETTORE DI GARA  OBALLA Gianfra HILL SIZE (HS) 36 m
PUNTI METRO 3.0
N° OMOLOGAZIONE NAZ.  21/035/FVG/T
GIUDICI - A - PRODORUTTI Giorgio
- B - MARCATO Devis
- C - DI LENARDO Zeno
- D -
- E -
ORA DI PARTENZA 9.30
TEMPO:  Variabile TEMPERAT. ARIA  10°C
POS  PETT CODICE ~ COGNOME e NOME ANNO COM COD  SOCIETA' PUNTI PUNTI PUNTI PNT
VEL. LUNGH. PUNTI HHHHEHEH PUNTEGGI HHHHHHEHE PEN SALTO TOT GARA TAB
(km/h) (m) LUNGH. A B c D E
GIOVANI - MASCHILE
FINAL
1 71 66546 BONINSEGNA Manuel 2009 TN 00010 U.S. DOLOMITICA A.S.D. 205.0 100
30.0 57.0 15.0 16.0 16.0 104.0
28.5 52.5 15.5 16.5 16.5 101.0
2 68 66511 CHENETTI Martin 2009 TN 00063 U.S. MONTI PALLIDI AS. 203.5 80
29.5 55.5 16.0 15.5 16.0 103.0
30.0 57.0 14.5 14.5 14.5 100.5
8 66 660143 DELL'EVA Daniel 2011 TN 01004 G.S. MONTE GINER A.S.D. 200.0 60
29.5 55.5 14.5 14.5 15.0 99.5
30.0 57.0 14.5 14.5 14.5 100.5
4 70 669854 BROLL Noe 2009 AA 00078 S.C. GARDENA RAIFFEISEN 199.5 50
29.5 55.5 15.5 15.5 15.5 102.0
28.5 52.5 15.0 15.0 15.0 97.5
5 67 70424 TARABOI Daniel 2011 TN 01004 G.S. MONTE GINER A.S.D. 195.5 45
28.0 51.0 15.0 15.5 15.5 97.0
29.0 54.0 14.5 15.0 15.0 98.5
6 69 72162 BELTRAME Samuele 2011  FVG 00055 SCI C.ALL MONTE LUSSAR 192.5 40
28.5 52.5 15.5 15.0 16.0 99.0
27.5 49.5 14.5 14.5 15.0 93.5
7 64 70975 LAURENTI Jacopo 2011 FVG 00055 SCI C.A.L MONTE LUSSAR 185.0 36
26.0 45.0 15.5 15.5 15.5 91.5
27.0 48.0 15.0 15.0 15.5 93.5
7 63 69745 POLLAM Cristiano 2010 TN 00063 U.S. MONTI PALLIDI AS. 185.0 36
27.5 49.5 14.5 14.5 14.5 93.0
26.5 46.5 15.0 15.0 15.5 92.0
9 59 68738 CHENETTI Tobias 2010 TN 00063 U.S. MONTI PALLIDI A.S. 176.5 29
26.0 45.0 13.5 15.0 15.0 88.5
26.0 45.0 14.0 14.5 14.5 88.0
10 61 669970 DELUGAN Matteo 2011 TN 00010 U.S. DOLOMITICA A.S.D. 173.5 26
25.0 42.0 15.5 16.0 16.0 89.5
25.0 42.0 14.0 14.0 14.0 84.0
11 62 70850 ZAMBELLI Giovanni 2011 TN 01004 G.S. MONTE GINER A.S.D. 173.0 24
26.0 45.0 14.0 14.0 14.5 87.5
25.5 43.5 14.0 14.0 14.0 85.5
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POS  PETT  CODICE

VEL.

(km/h)
12 65 68519
12 57 657391
14 55 70196
15 60 660479
16 58 72078
17 56 72770
18 52 669853
19 51 70968
20 53 69000
21 54 669980

02-10-2022 / Tarvisio

COGNOME e NOME

LUNGH. PUNTI
(m) LUNGH.
CONSOLATI Andrea
23.0 36.0
26.5 46.5
MAHATO David
24.0 39.0
27.0 48.0
PFEIFHOFER Alex
24.5 40.5
255 43.5
DESILVESTRO Filippo
24.0 39.0
25.0 42.0
BEZZI Loris
24.0 39.0
25.0 42.0
ROSATTI Giacomo
24.0 39.0
25.0 42.0
MUSSNER Lean
24.5 40.5
24.5 40.5
SULZENBACHER Toni
23.0 36.0
225 34.5
GROSS Manuel
19.5 25.5
20.0 27.0
BARANI Matthias
19.0 24.0
20.5 28.5
ISCRITTI
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI

ANNO  COM COD SOCIETA'

HHHHHHRHH PUNTEGGI  #HHHHHAHH# PEN
A B C D E

2010 TN 00010 U.S. DOLOMITICA A.S.D.

15.0 15.0 15.0

15.0 15.0 15.0

2012 TN 01004 G.S. MONTE GINER A.S.D.
14.5 14.5 14.5

14.0 14.0 14.0

2011 AA 00058 AMATEURSKICLUB TOBLACH
15.0 15.0 15.0

14.5 14.0 14.0
2011 TN 00010 U.S.
15.0 15.0 15.0

15.0 15.0 15.0
2011 TN 01004 G.S.
14.0 14.0 14.0

14.0 13.5 13.5
2012 TN 01004 G.S.
13.5 13.5 13.5

14.0 14.0 14.0
2010 AA 00078 S.C.
12.5 12.5 12.5

13.5 13.0 13.5
2011 AA 00350 A.S.I.
14.0 13.5 13.5

13.5 13.0 13.0
2010 TN 00063 U.S.
125 12.5 125

13.5 13.0 12.5
2010 AA 00078 S.C.
12.0 12.0 12.5

13.0 12.5 12.5

DOLOMITICA A.S.D.

MONTE GINER A.S.D.

MONTE GINER A.S.D.

SAN CANDIDO AS.

MONTI PALLIDI  A.S.

21

GARDENA RAIFFEISEN

GARDENA RAIFFEISEN

PUNTI
SALTO

81.0
91.5

825
90.0

85.5
86.0

84.0
87.0

81.0
83.0

79.5
84.0

78.0
80.5

77.0
74.0

63.0
66.0

60.5
66.5

PUNTI
TOT

172.5

172.5

171.5

171.0

164.0

163.5

158.5

151.0

129.0

127.0

PUNTI
GARA

PNT
TAB

22

22

18

16

15

14

13

12

11

10
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